Página 1 – Edição Diária Nº 060/2024 – De 25 de junho de 2024.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO-PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO
Lei Municipal Nº 41/1967, de 22 de julho de 1967.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

EXTRATO DE CONTRATO PE 00010/2024
OBJETO: ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE FREI
MARTINHO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2024. DOTAÇÃO:
Contrato de Repasse Nº 1086291–21 SINCOV Nº 938991/2022/MAPA/Caixa Econômica
Federal Recursos Ordinários no Orçamento Vigente 05.00 SECRETARIA DE
AGRICULTURA 26.782.2009.1037–500–4.4.90.51.01. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Frei Martinho e:
CT Nº 00052/2024 - 25.06.24 - DEA CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI - R$
779.500,00.

ATOS DO GABINETE DO PREFEITO